
Datum:18.10.2021

Čas:17:13:51

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2141 2321 0,00 15 000,00 15 000,00 Zapojení dar Turistická oblast Brdy a Podbrdsko

5311 2111 200 000,00 34 000,00 234 000,00 MP zapojení příjmů

5311 2212 0,00 25 500,00 25 500,00 MP zapojení příjmů

200 000,00 74 500,00 274 500,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4113 90002 0,00 99 208,00 99 208,00 Dotace Park u školního Pavilonu

4121 200 000,00 27 000,00 227 000,00
Neinvestiční transfery od obcí - veřejnoprávní 

smlouvy

4122 00259 0,00 79 803,00 79 803,00 Dotace ZŠ 420 - Primární prevence kriminality

200 000,00 206 011,00 406 011,00

400 000,00 280 511,00 680 511,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2141 5137 100 000,00 -100 000,00 0,00 přesun Zpravodaj navýšení tisk

2141 5139 120 000,00 -7 192,00 112 808,00 Přesun Zpravodaj navýšení tisk

2141 5169 160 000,00 15 000,00 175 000,00
Zapojení daru Turistická oblast Brdy a 

Podbrdsko

3113 5321 00259 0,00 79 803,00 79 803,00 Dotace ZŠ 420 - Primární prevence kriminality

3113 5331 7 171 000,00 86 400,00 7 257 400,00 Neinvestiční příspěvek ZŠ 420 - obědy učitelů

3349 5169 353 800,00 120 000,00 473 800,00 Zpravodaj navýšení tisk

5311 5134 0,00 25 500,00 25 500,00 MP zapojení příjmů

5311 5169 1 000,00 34 000,00 35 000,00 MP zapojení příjmů

5512 5171 5501 1 537 500,00 27 000,00 1 564 500,00 SDH MpB zapojení - veřejnoprávní smlouva

9 443 300,00 280 511,00 9 723 811,00

9 443 300,00 280 511,00 9 723 811,00

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 3-113/2021Rozpočtové opatření číslo : 1013
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

PŘÍJMY

Dotace ZŠ 420 - Primární prevence kriminality

Dotace Park u školního Pavilonu

Zapojení daru (Turistická oblast Brdy a Podbrdsko)

Zapojení příjmů

Navýšení tisk Zpravodaj

Příspěvek ZŠ 420 obědy

Schváleno dne : 18.10.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 13

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje


